
553377"201100' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от № (ДЛЦ 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 30.01.2015 № 206 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 
30.01.2015 Ко 206 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Передача нанимателям или 
собственникам долей жилых домов (квартир), освободившихся и находящихся 
в муниципальной собственности» следующее изменение: 

пункт 18 приложения к постановлению исключить. 
2. Разместить постановление на официальном сайте 

администрации города Тулы в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

вступает в силу 3. Постановление 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

дня официального 

Д.В. Миляев 

0 0 0 7 1 0  


